につきまして、既に２００６年１２月を持って販売中止とさせて頂いております。

1.最終販売日： 2006年12月末日

2.弊社からの最終販売日： 2006年12月末日

3.最終保守対応期限： 2015年6月末日

現時点での入手不可パーツは、センサー基板、ＣＰＵ基板となっております。
上記部品での交換が必要となる修理については未修理返却とさせて頂きたく
宜しくお願い申し上げます。

2014年12月吉日

お取引様各位

販売中止及び保守対応期間情報

販売中止製品のご案内

製品名 紙幣識別機

型式名 ＪＢ－３１２１

最終発注受付日、最終販売日、保守対応期限

現在、ご利用いただいております「紙幣識別機　ＪＢ－３１２１」

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
弊社製品としてリリースしておりました上記製品につきまして
下記の通り販売中止のお知らせを致します。

※保守対応期限以前にパーツ在庫が無くなった場合に限り、その時点で
終了させて頂くことがありますがご了承願います。

特記事項

後継機種
特になし

販売中止の理由

部材調達困難な為

ＪＣＭシステムズ株式会社　金融流通営業部
お問合せ先：03-5962-3732

ＪＣＭシステムズ株式会社　カスタマーサービス部
お問合せ先：06-6702-1491